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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013 R M 1.4 452496 ja

EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013 R M 1.15 450782 ja

GIBIS Jonathan BY TV Passau 2014 R M 1.17 451168 ja

HERWEG Antoine BY Fechtclub München 2013 R M 1.11 472453 ja

HERWEG Mathis BY Fechtclub München 2013 L M 1.5 472454 ja

KRAMER Lukas BY FC Regensburg 2013 R M 1.10 456145 ja

KUHN Valentin BY FS TG Würzburg 2013 R M 1.12 474616 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 1.2 457720 ja

NAHR Julius BY FC Fürth 2013 R M 1.13 445057 ja

SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg 2013 R M 1.14 469774 ja

SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC 2014 R M 1.16 443952 ja

TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013 R M 1.9 451371 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 1.3 461498 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 1.6 449071 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 002 0.0 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

2. 0 003 0.0 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

3. 0 004 0.0 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn M ja

4. 0 005 0.0 GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München M ja

5. 0 006 0.0 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

6. 0 009 0.0 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC M ja

7. 0 010 0.0 GER KRAMER Lukas BY FC Regensburg M ja

8. 0 011 0.0 GER HERWEG Antoine BY Fechtclub München M ja

9. 0 012 0.0 GER KUHN Valentin BY FS TG Würzburg M ja

10. 0 013 0.0 GER NAHR Julius BY FC Fürth M ja

11. 0 014 0.0 GER SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg M ja

12. 0 015 0.0 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg M ja

13. 0 016 0.0 GER SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC M ja

14. 0 017 0.0 GER GIBIS Jonathan BY TV Passau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Bayerische Florett Meisterschaften (Fürth) Florett gemischt U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
24.02. 18:12

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Bayerische Florett Meisterschaften (Fürth) Florett gemischt U11
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER MENZEL David BY FC Fürth 1 2 0.0

2 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 1 3 0.0

3 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 1 4 0.0

4 GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München 1 5 0.0

5 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 1 6 0.0

6 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 1 9 0.0

7 GER KRAMER Lukas BY FC Regensburg 1 10 0.0

8 GER HERWEG Antoine BY Fechtclub München 1 11 0.0

9 GER KUHN Valentin BY FS TG Würzburg 1 12 0.0

10 GER NAHR Julius BY FC Fürth 1 13 0.0

11 GER SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg 1 14 0.0

12 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 1 15 0.0

13 GER SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC 1 16 0.0

14 GER GIBIS Jonathan BY TV Passau 1 17 0.0
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Document ID: FE_FIE_0010     24.02.2024 18:12 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MENZEL David
BY FC Fürth

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
KUHN Valentin
BY FS TG Würzburg

GER   V

8
HERWEG Antoine
BY Fechtclub München

GER   7

  R: BOSSERHOFF Nils (GER)

  Bahn 5

5
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
EROGLU Mirac
BY TSG Bamberg

GER   2

  R: FUDERHOLZ Clara (GER)

  Bahn 6

13
SINDBERT Jonathan
BY Nürnberger FC

GER   5

4
HERWEG Mathis
BY Fechtclub München

GER   V

  R: PAPEZ Adam (GER)

  Bahn 7

3
DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

14
GIBIS Jonathan
BY TV Passau

GER   0

  R: SCHNEIDER Tristan (GER)

  Bahn 8

11
SAKIRSKI Maxim
BY TSG Bamberg

GER   3

6
TSIGKOPOULOS Raphael
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: GEISSLER Magdalena (GER)

  Bahn 4

7
KRAMER Lukas
BY FC Regensburg

GER   1

10
NAHR Julius
BY FC Fürth

GER   V

  R: WOHLMACHER Simon (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 7

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

KUHN Valentin (9)
BY FS TG Würzburg

GER   2

R: SCHNEIDER Tristan (GER)

Bahn 9

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   6

HERWEG Mathis
BY Fechtclub München

GER   V

R: PAPEZ Adam (GER)

Bahn 6

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

TSIGKOPOULOS Raphael
BY Nürnberger FC

GER   5

R: FUDERHOLZ Clara (GER)

Bahn 8

NAHR Julius (10)
BY FC Fürth

GER   2

WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BOSSERHOFF Nils (GER)

Bahn 11

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

HERWEG Mathis
BY Fechtclub München

GER   1

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 9

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   1

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 11

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

DONÁ Francesco (3)
BY TSV Ottobrunn

GER   7

R: ASK Henri (SWE)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

2 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

3 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

3 GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München 2013

8er Tableau

5 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

6 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013

7 GER KUHN Valentin BY FS TG Würzburg 2013

8 GER NAHR Julius BY FC Fürth 2013

16er Tableau

9 GER KRAMER Lukas BY FC Regensburg 2013

10 GER HERWEG Antoine BY Fechtclub München 2013

11 GER SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg 2013

12 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013

13 GER SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC 2014

14 GER GIBIS Jonathan BY TV Passau 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER E DILLER Niklas 0 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

E E FUDERHOLZ Clara 1 1 2 0 0

D HÖHNE Ernesto 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

NEEB Jakob 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

E SCHNELLER Emil 0 0 0

THOME Esther 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 1 1 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

D D BAUER Maximilian 1 1 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 0 0 0

E GEISSLER Magdalena 1 1 0 0

FAGERER Michael 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 1 1 2 0 0

CN POPOV Maria 0 0 0

E SCHNEIDER Tristan 1 1 2 0 0

KOSYAKIN Lev 0 0 0

E E PAPEZ Adam 1 1 2 0 0

CN CN D HASSE Malte 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 0

CN B GSCHING Alexander 0 0 0

SWE ASK Henri 1 1 0 0

27 Kampfrichtende



Bayerische Florett Meisterschaften

Fürth (GER)
24.02.2024 - 14:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 24.02.2024 18:12 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.1 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

Silber GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

Bronze GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München 2013

Bronze GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013 R M 1.99999 127204 ja

EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013 R M 1.99999 126812 ja

FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen 2013 L F 1.99999 127668 ja

GIBIS Jonathan BY TV Passau 2014 R M 1.99999 126899 ja

HERWEG Antoine BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 130544 ja

HERWEG Mathis BY Fechtclub München 2013 L M 1.99999 130543 ja

KRAMER Lukas BY FC Regensburg 2013 R M 1.99999 127996 ja

KUHN Valentin BY FS TG Würzburg 2013 R M 1.99999 131043 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 1.99999 128295 ja

NAHR Julius BY FC Fürth 2013 R M 1.99999 125981 ja

SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg 2013 R M 1.99999 130036 ja

SCHÜLLER Cleo BY TSV Neu-Ulm 2013 R F 1.99999 132451 ja

SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC 2014 R M 1.99999 125760 ja

STÖGER Louisa BY VFL Kaufering 2013 R F 1.99999 129180 ja

TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013 R M 1.99999 126953 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 1.99999 129109 ja

WIESE Paula BY FC Regensburg 2013 R F 1.99999 130756 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 1.99999 126538 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC M ja

T2. 1 99999 GER STÖGER Louisa BY VFL Kaufering F ja

T3. 1 99999 GER SCHÜLLER Cleo BY TSV Neu-Ulm F ja

T4. 1 99999 GER KRAMER Lukas BY FC Regensburg M ja

T5. 1 99999 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg M ja

T6. 1 99999 GER NAHR Julius BY FC Fürth M ja

T7. 1 99999 GER SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg M ja

T8. 1 99999 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn M ja

T9. 1 99999 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

T10. 1 99999 GER WIESE Paula BY FC Regensburg F ja

T11. 1 99999 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T12. 1 99999 GER GIBIS Jonathan BY TV Passau M ja

T13. 1 99999 GER KUHN Valentin BY FS TG Würzburg M ja

T14. 1 99999 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

T15. 1 99999 GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München M ja

T16. 1 99999 GER SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC M ja

T17. 1 99999 GER FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen F ja

T18. 1 99999 GER HERWEG Antoine BY Fechtclub München M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 18:12

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BOSSERHOFF Nils, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TSIGKOPOULOS Raphael GER Nürnberger FC 1 V 3 0 4 V 2 17 20 0.400 -3 3.
KUHN Valentin GER FS TG Würzburg 2 3 V 0 1 V 2 14 20 0.400 -6 4.
SAKIRSKI Maxim GER TSG Bamberg 3 V 2 1 3 2 1 13 23 0.200 -10 6.
FILSER Amalia GER SV Wacker Burghausen 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
YANG Daniel GER KTF Luitpold München 5 V V V 1 V 4 21 16 0.800 5 2.
NAHR Julius GER FC Fürth 6 2 3 V 1 3 1 14 22 0.200 -8 5.

Runde 2 | Bahn 6

POPOV Maria, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERWEG Antoine GER Fechtclub München 1 V V 3 1 3 2 17 22 0.400 -5 4.
STÖGER Louisa GER VFL Kaufering 2 4 1 1 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
EROGLU Mirac GER TSG Bamberg 3 3 V 0 1 2 1 11 21 0.200 -10 5.
MENZEL David GER FC Fürth 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DONÁ Francesco GER TSV Ottobrunn 5 V V V 1 V 4 21 9 0.800 12 2.
WIESE Paula GER FC Regensburg 6 V V V 0 1 3 16 16 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn 3

FUDERHOLZ Clara, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIBIS Jonathan GER TV Passau 1 4 1 4 4 2 0 15 25 0.000 -10 6.
SCHÜLLER Cleo GER TSV Neu-Ulm 2 V 4 V V 1 3 20 17 0.600 3 3.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
SINDBERT Jonathan GER Nürnberger FC 4 V 1 3 0 2 1 11 24 0.200 -13 5.
KRAMER Lukas GER FC Regensburg 5 V 2 1 V 3 2 16 19 0.400 -3 4.
HERWEG Mathis GER Fechtclub München 6 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FILSER Amalia SV Wacker Burghausen 5 5 25 3 1.000 22 E

2 GER MENZEL David FC Fürth 5 5 25 5 1.000 20 E

3 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 5 5 25 13 1.000 12 E

4 GER DONÁ Francesco TSV Ottobrunn 4 5 21 9 0.800 12 E

5 GER HERWEG Mathis Fechtclub München 4 5 24 13 0.800 11 E

6 GER YANG Daniel KTF Luitpold München 4 5 21 16 0.800 5 E

7 GER SCHÜLLER Cleo TSV Neu-Ulm 3 5 20 17 0.600 3 E

8 GER WIESE Paula FC Regensburg 3 5 16 16 0.600 0 E

9 GER TSIGKOPOULOS Raphael Nürnberger FC 2 5 17 20 0.400 -3 E

10 GER KRAMER Lukas FC Regensburg 2 5 16 19 0.400 -3 E

11 GER HERWEG Antoine Fechtclub München 2 5 17 22 0.400 -5 E

12 GER KUHN Valentin FS TG Würzburg 2 5 14 20 0.400 -6 E

13 GER NAHR Julius FC Fürth 1 5 14 22 0.200 -8 E

14 GER SAKIRSKI Maxim TSG Bamberg 1 5 13 23 0.200 -10 E

15 GER EROGLU Mirac TSG Bamberg 1 5 11 21 0.200 -10 E

16 GER SINDBERT Jonathan Nürnberger FC 1 5 11 24 0.200 -13 E

17 GER GIBIS Jonathan TV Passau 0 5 15 25 0.000 -10 E

18 GER STÖGER Louisa VFL Kaufering 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen 2013

2 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

3 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

4 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

5 GER HERWEG Mathis BY Fechtclub München 2013

6 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

7 GER SCHÜLLER Cleo BY TSV Neu-Ulm 2013

8 GER WIESE Paula BY FC Regensburg 2013

9 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013

10 GER KRAMER Lukas BY FC Regensburg 2013

11 GER HERWEG Antoine BY Fechtclub München 2013

12 GER KUHN Valentin BY FS TG Würzburg 2013

13 GER NAHR Julius BY FC Fürth 2013

14 GER SAKIRSKI Maxim BY TSG Bamberg 2013

15 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013

16 GER SINDBERT Jonathan BY Nürnberger FC 2014

17 GER GIBIS Jonathan BY TV Passau 2014

18 GER STÖGER Louisa BY VFL Kaufering 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER E DILLER Niklas 0 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

D HÖHNE Ernesto 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

NEEB Jakob 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

THOME Esther 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 0 0 0

E GEISSLER Magdalena 0 0 0

E SCHNEIDER Tristan 0 0 0

KOSYAKIN Lev 0 0 0

E E PAPEZ Adam 0 0 0

CN CN D HASSE Malte 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 0

CN B GSCHING Alexander 0 0 0

SWE ASK Henri 0 0 0

21 Kampfrichtende


